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“PER NJE NDRYSEIM NE VENDIMIN E KIZ NR.9, DATE 27.04.2020 PER
- MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER REKTOR, ANETAR TE SENATIT
AKADEMIK NE UNIVERSITETIN “ALEXSANDER MOISIU”, DURRES”

Ne mbeshtetje t& ligjit nr. 80/2015, dats 22,07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kerikdmin
shkeneor n& Institucionet e Arsimit t& Larts nS Republikén ¢ Shqipériss”, 18 Ligjit nr. 8480,
date 27.05.1999 “Pér fimksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe entsve
publike”, Durrés™, nend 25 pika 3 i Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe
organet drejtuese né& institucionet publike t8 arsimit t& larté né Republikén e Shqip€rise”,
miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, datd 11.02.2020, né shkresén nx.702/3, daté
06.07.2029 & Drejtorisé s& Burimeve Njerzore,

VENDOSI:

1. Bazuar né wdhérin nr211, datd 15.062020 “Pér shképuijen e pérkohshme t€
marrédhénieve {8 punss” t& Prof.As. Albert Nikolla, pércjellé me shkresg nr.702/3 prot,
dats 06.07.2020 p& KIZ, Prof As. Albert Nikolla nuk mund t& jete pjesé e lstds s&
kandidatéve t& Fakultetit t& Bdukimit p&r anétaré t& Senatit Akademik. .

Ky vendim byn ng fugl menjgheré. - .
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. UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Kandidaté pér Rektor
1.Prof.Dr. Kseanela Sotirofski

Kandidaté pér Anétar té Senatit Akademik

Fakulteti i Studimeve Profesionale
1.Prof.As Osman Metalla FSP
2.Phd. Merita Xhixha FSP

Fakulteti i Biznesit

1.Prof.As. Shkelgim Fortuzi FB
2.Prof.As.Flora Merko FB
3.Prof.As.Elton Noti FB
4.Prof.As.Azeta Tartaraj FB
5.Prof.Dr. Mit"hat Mema FB

Fakulteti i Shkencave Politike Juridike
1.Phd. Gentian Koci FSHPJ

2.Phd. Renata Tokmi FSHPJ
3.Phd.Shkelqim Xeka FSHPJ
4.Prof.As.Gentiana Kraja FSHPJ
5.Prof.As.Andon Kume FSHPJ

Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit
1.Prof.As. Lindita Mukli FTI

2.Phd. Albana Halili FTI

3.Phd. Admir Barolli FTI

Fakulteti i Edukimit
1.Prof.As. Griselda Danglli FE
2.Prof.As. Doreta Tartari FE
3.Prof.As. Rregjina Gokaj FE
4.Prof.As. Sokol Pacukaj FE
5.Phd. Dilina Beshiri FE
6.Prof. As. Suela Kastrati FE

‘Studenté
1.Erjeta Berisha FSP
2.Eris Pupa FSP
3.Ismail Thaci FSHPJ
4 Marisola Ozuni FSHPJ
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